Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
 «Минусинский педагогический колледж имени А.С.Пушкина»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА КОЛЛЕДЖА

26.06.2017 г.                                                                                                                        № 4

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель Совета колледжа: Г.П. Братилова.
Секретарь Совета колледжа: В.Я.Чепа.
Члены Совета колледжа: Журавлева Е.К., Корякова И.Н.,
Митина Е.Ф., Савченко Е.А., Титенко С.В., Мавликеева О.Г.
Приглашенные: Чернобаева Т.В.

Повестка дня:
1. О соответствии тематики выпускных квалификационных работ запросам

работодателей (Чернобаева Т.В.)
2. О внесение корректировки в «Кодекс профессиональной этики педагогических

работников краевого государственного бюджетного профессионального учреждения
«Минусинский педагогический колледж имени А.С. Пушкина» (Мавликеева О.Г.)

РЕШИЛИ:

1. Содержание и тематику выпускных квалификационных работ приблизить к запросам
работодателей и требованиям сегодняшней практики образовательной организации.

2. Внести дополнение в п.2.4 «Кодекса профессиональной этики педагогических
работников краевого государственного бюджетного профессионального учреждения
«Минусинский педагогический колледж имени А.С. Пушкина»:

Председатель Совета колледжа:                                                 Г.П. Братилова

Секретарь Совета колледжа:                                                      В.Я. Чепа